
Uchwała Nr  XXXI/91/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do projektu  

pn. „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej”  

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie i współfinansowanie przez Powiat Kielecki projektu  

pn. „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego „Rozwój Polski Wschodniej” na lata 2007 – 2013, Działanie V.2. Trasy 

rowerowe, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego i podpisania 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty wynikającej z umowy  

dofinansowania inwestycji w Powiecie Kieleckim ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami.  

 
§ 3 

 
W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Zarząd Powiatu do 

zawarcia porozumienia w sprawie realizacji projektu pn. „Trasy Rowerowe w Polsce 

Wschodniej”. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                        Przewodniczący Rady 

    
                                                                                                   Tomasz Lato 


